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سال بیست ویکم      شماره ۵۱۵۳ ورزشورزش

تسلیت گفتتنیس شهادت پدل کار را رئیس فدراسیون جهانی 
رئیــس فدراســیون جهانــی تنیس در 
پیامی ضمن ابراز همدردی با مردم و ملت 
ایران، شهادت ورزشــکار پدل کشورمان در 
جنگ تحمیلــی ۱۲روزه علیه ایــران را به 
فدراســیون تنیس و خانواده این ورزشــکار 
تسلیت گفت. در پیام دیوید هگریتی به داود 
عزیزی، رئیس فدراسیون تنیس ایران، آمده 
است: «از شنیدن خبر شهادت پارسا منصور 
در حملات اخیر واقعا متأسف شدم. در این 
شرایط سخت، دعا و همدلی  ما با خانواده  
این ورزشکار است و در این غم بزرگ با شما 
هســتیم. همچنین باخبر شدیم مرکز ملی 
تنیس ایران نیز آســیب دیده است. شرایط 
ســختی را که در ایران بر شما و ورزشکاران 
گذشته، درک می کنیم و آرزوی ما بازگشت 

امنیت و آرامش به ایران و منطقه است».

تنگ شد!پدرو آمد، جا برای جکسون 
مهاجم سنگالی، جدیدترین گزینه خروج 
از اســتمفوردبریج خواهد بــود. به نقل از 
رومانو، پس از احتمال انتقال نونی مادوئکه 
به آرســنال، نیکــولاس جکســون ممکن 
اســت گزینه بعدی فروش چلسی باشد و 
این باشــگاه را ترک کند. باشگاه میلان برای 
جذب جکسون ابراز علاقه کرده، اما قیمت 
درخواستی چلسی همچنان بسیار بالاست. 
چند باشگاه از لیگ برتر نیز شرایط جکسون 
را زیر نظــر دارند و به جــذب او علاقه مند 

هستند.

غندی پور سرانجام لژیونر شد
با اعلام باشــگاه پیکان، رضا غندی پور 
طی یک تفاهم سه جانبه به شباب الاهلی 
امارات منتقل شد. ســردار آزمون و سعید 
عزت اللهی نیز در این تیم حضور دارند. در 
زمان نقل و انتقالات، باشگاه استقلال اعلام 
کرده بود که با این بازیکن وارد مذاکره شده 
و غندی پور به زودی لباس استقلال را به تن 
می کند. اما شنیده شده بود که او قصد دارد 
لژیونر شود و به این ترتیب استقلالی ها موفق 

نشدند که او را به خدمت بگیرند.

قرارداد با استقلالچشمی در آستانه تمدید 
بازیکــن تیــم اســتقلال در جلســه با 
مسئولان این باشگاه به توافق رسید. روزبه 
چشــمی، بازیکن تیم اســتقلال، در تمرین 
صبح دیروز این تیم شــرکت کرد. چشــمی 
شــب گذشــته جلســه ای را با مســئولان 
اســتقلال برگزار کرد و طبق گفته مسئولان 
ایــن تیم، در آســتانه توافق بر ســر تمدید 
قرارداد با آبی پوشــان است. قرار است طی 
امروز و فردا قرارداد چشــمی با اســتقلال 

تمدید شود.

لیگچادرملو در هفته های ابتدایی تهران میزبان بازی های 
قرار اســت تا زمان آماده شدن ورزشگاه 
نصیری یزد، بازی هــای چادرملوی اردکان 
در یکی از ورزشگاه های تهران برگزار شود. 
در حال حاضر با توجه به بازسازی ورزشگاه 
آزادی، ســه ورزشــگاه تختی، شهر قدس 
و دســتگردی در تهــران آمــاده میزبانی از 
بازی های لیگ برتر هستند که تختی و شهر 
قدس قرار اســت بین بازی های اســتقلال، 

پرسپولیس و پیکان تقسیم شود.

نگاهی به فوتبالیست هایی که در جوانی از دنیا رفتند
داستان رؤیاهای نیمه تمام

چند روز پیش خبر درگذشت ناگهانی «دیگو ژوتا»، مهاجم پرتغالی باشگاه 
لیورپول، بر اثر سانحه رانندگی، شوک سنگینی به فوتبال انگلیس، پرتغال 
و تمام جهان وارد کرد. بازیکنی که فقط ۲۸ سال داشت و هنوز فصل های زیادی 
از فوتبال درخشانش باقی مانده بود. خبر ابتدا باورپذیر نبود؛ همان طور که سال ها 
پیش مرگ هایی همچون «مارک ویوین فو»، «دنیل خارکه» یا «امیلیانو سالا» نیز در 
آغــاز باورناپذیر می نمود. بازیکنانی که همگی پیش از ۳۰ ســالگی به نقطه پایان 
زندگی خود رسیدند و فرصت نیافتند  آینده درخشانی را برای خود در مستطیل سبز 
رقم بزنند. ژوتا بازیکنی بود که تازه از مصدومیت بازگشته بود و هواداران لیورپول 
امیدوار بودند به زودی برای گل هایی که قرار است این بازیکن جوان به ثمر برساند، 
هورا بکشــند؛ اما سرنوشت داستانی دیگر برایش رقم زد. او حالا در کنار فهرست 
بلندبالایی از فوتبالیست هایی قرار گرفته که در جوانی، پیش از رسیدن به اوج، از 
زمین فوتبال خداحافظــی کردند، اما نه با کفش هایی آویخته، بلکه با قلب هایی 
ایســتاده و خاطــره ای در ذهن هم بازیــان و هواداران. به بهانه مــرگ ناگهانی و 
دلخراش ستاره پرتغالی تیم فوتبال لیورپول، در ادامه اشاره ای خواهیم داشت به 

تعدادی از فوتبالیست هایی که در جوانی عمرشان پایان یافت.

مارک ویوین فوئه؛ تلخ ترین تصویر تلویزیونی
در ۲۶ ژوئن ۲۰۰۳، در جریان دیدار نیمه نهایی جام کنفدراسیون ها، مارک ویوین 
فوئه، هافبک تیم ملی کامرون، در زمین مســابقه و در لحظاتی که داشــت برای 
تیمش بازی می  کرد، ناگهان بر زمین افتاد و هرگز بلند نشد. ایست قلبی به شکلی 
ناگهانی او را از دنیای فوتبال گرفت و برگ پایانی زندگی اش را رقم زد. آن تصویر، 
تبدیل به یکی از نمادین ترین لحظات تلخ تاریخ فوتبال جهان شد. فوئه ۲۸ ساله، 
سابقه بازی در لیون، وستهام و منچسترســیتی را داشت. باشگاه منچسترسیتی، 

شماره ۲۳ او را برای همیشه بازنشسته کرد.
دانی خارکه، کاپیتان تیم فوتبال اســپانیول، فقط ۲۶ ســال داشت که در اتاق 
هتلش در اردوی پیش فصل تیم، دچار ایســت قلبی شــد و از دنیا رفت. مرگ او 
جهان فوتبال را شــوکه کرد؛ چرا که پیش از این ســانحه هیچ نشانه ای از بیماری 
قبلی در پرونده پزشــکی اش ثبت نشده بود. فقط دو سال پیش از خارکه، آنتونیو 
پورتو، مدافع جوان باشگاه سویا  نیز در جریان بازی مقابل ختافه دچار ایست قلبی 
شــده بود . هرچند برای لحظاتی احیا شد، اما در رختکن بار دیگر حمله قلبی به 
سراغش آمد و این بار جان باخت. او فقط ۲۲ سال داشت. این دو بازیکن جوان به 

فاصله دو سال هر دو بر اثر عارضه قلبی جان خود را از دست دادند.

من خیلی می ترسم!
ژانویه ســال ۲۰۱۹ «امیلیانو ســالا»، مهاجم آرژانتینی، در مسیر انتقال از شهر 
نانت فرانسه به شــهر کاردیف ســیتی ولز برای بازی در تیم جدیدش، در پروازی 
شــخصی ناپدید شد. روزها جســت وجو ادامه یافت تا ســرانجام لاشه هواپیما 
در اعماق کانال مانش پیدا شــد. پیکر او هفته ها بعد شناســایی شد. او هیچ گاه 
فرصت بازی برای باشــگاه جدیدش را پیدا نکرد. او در آخرین پیامی که فرستاده 
بود، این طور نوشــته بود: «من سوار هواپیمایی هستم که به نظر می رسد در حال 
متلاشی شــدن است. من در حال پرواز به سمت کاردیف هستم. اگر تا یک ساعت 
و نیم دیگر خبری از من نشــد، نمی دانم کســانی را برای جست وجو و پیدا کردنم 
می فرســتند یا نه، چون می دانید اینجا هیچ کس من را پیدا نخواهد کرد. پدر، من 

خیلی می ترسم».

پایان شوکه کننده ستاره کامرونی و ایتالیایی
«پاتریک اکنگ»، فوتبالیســت اهل کامرون که در تیم دینامو بخارست رومانی 
بــازی می کرد، در جریان تمرینات پیش از آغاز یک بازی رســمی در زمین از حال 
رفت و بر اثر ایســت قبلی درگذشــت. این هافبک دفاعی فقط ۲۶ سال داشت و 
این حادثه پایانی بر مســیر فوتبال حرفه ای او بود. فیلم لحظه از حال رفتن او در 
فضای مجازی پخش شد و بحث هایی درباره نبود تجهیزات AED (دفیبریلاتور) 
در استادیوم ها به راه انداخت. اکنگ سابقه بازی در تیم های لومان فرانسه و لوزان 
سوئیس را هم در کارنامه داشت. شاید یکی از شوکه کننده ترین موارد این چنینی، 
«داویده آســتوری»، کاپیتان فیورنتینا و مدافع تیم ملی ایتالیا باشــد؛ بازیکنی که 
در خواب درگذشــت. پزشکان پس از کالبدشــکافی اعلام کردند  علت مرگ این 
بازیکن ایتالیایی، آریتمی قلبی کشــنده بود. او در ۳۱ ســالگی هنوز یکی از برترین 
و تأثیرگذارترین مهره های تیم ملی ایتالیا محســوب می شــد. آستوری یک مدافع 
میانی چپ پای فیزیکی قد بلند بود و در نبردهای هوایی هم به خوبی عمل می کرد 
و دقت سرزنی بالایی داشت. مرگ این بازیکن ۳۱ ساله که سابقه بازی در تیم هایی 

مانند رم و میلان را  داشت، سبب شوکه شدن جهان فوتبال و فوتبال ایتالیا شد.

نبرد از پیش باخته با مرگ
دیه گو ژوتا، تازه ترین نام این فهرست دردناک، نمونه دیگری است از ستارگانی 
که مرگ، خیلــی زود آنها را به یاد تبدیل کرد. اینها فقط بازیکن نبودند، هرکدام 
داستانی داشتند و رؤیایی ناتمام؛ جای خالی ای که نه قهرمانی، نه گل  و نه حتی 
تشــویق های ایســتاده پر نمی کند. فوتبال با تمام زیبایی اش، گاهی تلخ تر از آن 
اســت که تصور می شــود. زمین بازی  ممکن است سکوی پرواز باشد، اما گاهی 
ایستگاهی برای وداع ســتارگان فوتبال شده است. در فوتبال، ما عادت کرده ایم  
پایان هر بازی با ســوت داور باشــد؛ با نتیجه ای روشن، با شــادی یا حسرت. اما 
در قصه این بازیکنان، ســوت پایان زودتر از آن چیزی که باید  به صدا درآمد. نه 
ســوتی برای پایان ۹۰ دقیقه، بلکه برای پایان یک زندگــی و پایان جوانی. اینها 
نه تنها اســامی ثبت شــده در آمارها، بلکه رؤیاهایی بودند که به پایان نرسیدند. 
دوربین ها لحظه ای را ثبت کردند که هیچ کس نمی خواست ببیند  و ما، هواداران، 
فقط ماندیم با یک پیراهن، یک قاب عکس  و خاطره ای که هرگز کامل نشد. این 
مرگ ها  شــاید پایان بازی آنها باشد، اما آغاز مسئولیتی است برای دنیای فوتبال؛ 
برای ایمن تر کردن ورزش، برای دیدن پشــت لبخند بازیکنانی که شاید فقط یک 
تســت پزشکی با مرگ فاصله دارند. در مســتطیل سبز، همه چیز ممکن است: 
قهرمانی، شکست، بازگشت... اما مرگ؟ مرگ هنوز تنها چیزی  است که نمی توان 

آن را به بازی گرفت و در برابرش پیروز شد.

خبر سوژه

با حســن  گفت وگو  افســون حضرتی: 
روشــن، صریح، بی پرده و بــا رک گویی 
خــاص او همراه اســت. پیش کســوت 
اســتقلال معمــولا حرف هایــی را بــا 
صراحــت می زند که تعــدادی دیگر از 
همتایــان او به  دلیــل ملاحظه کاری به 
زبان نمی آ ورند. فرقی نمی کند تیرهای 
انتقادش به ســرمربی جدید اســتقلال 
می خورد یا فدراســیون فوتبال. حالا که 
دوباره ســاپینتو به اســتقلال بازگشته، 
حسن روشن معتقد است که هر حرکت 
و رفتار و گفتــار او را زیر نظر می گیرد و 
اجازه نمی دهد دســت از پــا خطا کند. 
انتقــادات تند او گاهی باعث می شــود 
چهره شــاکی از خود نشــان دهد، ولی 
حقیقت این اســت که او دلسوزانه اما 
بــا ادبیات خاص خود  بــه فوتبال نگاه 

می کند.
در این مقطع زمانی، ســاپینتو به استقلال برگشته و با �

توجه به اینکه دیر هم به تیم ملحق شــده، در اولین تجربه 
جدید و دوباره، باید دیدار سوپرجام را برگزار کند و مربی ای 
اســت که به ســختی می تواند هیجانات خودش را کنترل 
کند. برای اســتقلال در لیگ فشرده پیش رو چه شرایطی را 

پیش بینی می کنید؟
اتفاقا من را برای مراسم معارفه دعوت کردند اما گفتم 

من که دشمن درجه یک  او هستم کجا بیاییم؟
البته به نظر می رســد انتقادهای شما از روی دلسوزی �

برای استقلال است که با لحن متفاوتی بیان می شود.
اتفاقا بعضــی وقت ها باید به گونه دیگری صحبت کرد. 
مســئله ای که هست من با یک نفر از باشگاه هم که تماس 
گرفت صحبت کردم و نمی دانــم کی بود. گفتم خواهش 
می کنم کســانی که با او قرارداد امضا می کنند، حتما برای 
کارهــای غیرعادی اش هــم جریمه بگذارنــد. وگرنه ما به 
 خاطــر مردم ســر و صدا می کنیــم، نه به  خاطــر خودمان. 
دفعــه قبلی گفتــه بودیم که ایــن فرد به درد «ســیرک» 
می خورد و اگــر این دفعه که آمده خودش را اصلاح کرده 
باشــد و برای هوادار اســتقلال کار کند و از مردم به  خاطر 
کارهایــی که کــرده، عذرخواهی کرد و کارهای گذشــته را 
تکرار نکرد، مشــکلی نیســت. مثلا یکی از کارهایی که کرد 
این بــود با محرومیت چهار بازی اســتقلال برای قهرمانی 
دو امتیاز می خواســت و این چهار بازی ۱۲ امتیاز داشــت 
و این اتفاق نیفتاد. می شــود به او امید داشــت، اما هدفی 
که با او قرارداد امضا شــده مهم اســت. در همه جای دنیا 
صحبت هــای علمی و فنــی درباره انتخــاب مربی انجام 

می شــود و در نهایت قــرارداد در کمیته حقوقی بررســی 
شــده و اگر مشکلی پیش آمد، نماینده کمیته حقوقی آن را 
بررســی  و نتیجه را به هیئت مدیره اعلام می کند تا اصلاح 
شــود. من فکر نمی کنم اگر ساپینتو با همان وضعیت قبل 
آمده باشد، عاقبت خوشی داشــته باشیم. باید این را بداند 
کــه اگر تصور می کند با هر تصمیــم داور دعوا کند، هوادار 
این رفتار را دوســت دارد، این گونه نیســت. چون هوادار ما 
آن قدر فهمیده هســت که اگر موردی به ضرر تیم نیســت 
اعتراض نکند. اگر شــاهد ســاپینتوی جدیدی باشیم، شاید 
بتوانــد تحولی ایجاد کند، ولی اگر همان ســاپینتو که رفته 

بازگشته باشد، ما صددرصد به مشکل می خوریم.
به نظر شــما، صرف نظر از اخلاق ســاپینتو، او مربی ای �

هســت که بار فنی داشــته باشــد، یا آن قدر درگیر حاشیه 
می شود که دانش فنی اش به چشم نمی آید؟ مثل اتفاقات 

و حواشی که در دربی رخ داد.
این قدر شلوغ کاری کرده که من خاطرم هست یک بازی 
را آخر مســابقه وقت کردم ببینم. وقتی تلویزیون را روشن 
کردم، دیدم وســط زمین جنجال شــده و درگیری به وجود 
آورده، یقه پاره می کرد و چند نفر هم برای اینکه کتک کاری 
نکند او را گرفته بودند، اول فکر کردم داور به ضرر استقلال 
پنالتی گرفته ولی وقتی که آرام شــد متوجه شــدم داور به 
نفع استقلال پنالتی گرفته و اتفاقا پنالتی هم گل شد، دقیقه 
۹۴ مسابقه هم بود. من بعد از بازی با خودم فکر کردم این 
فرد برای چه این همه جنجال به پا کرده بوده؟ چون من از 
اول مســابقه را ندیده بودم. البته فکر نمی کنم عوض شده 
باشــد. از لحاظ فنی هم اگر بازیکن خوب داشته باشد، باید 
بعد از دو، سه بازی عملکردش بررسی شود. الان تیم های 

دیگر مثل تراکتور، سپاهان و پرسپولیس 
حتی تیم های انتهای جدولی زیاد تغییر 
نداشــته اند، ولی اســتقلال فصلی که 
گذشــت حداقل پنج، شــش تغییر در 
کادر فنی داشــت و این باعث می شود 
تیم انســجام نداشته باشــد، مگر اینکه 
دو، ســه ســال با هم بــازی کنند. من 
وظیفــه دارم حرف هوادار را به شــما 
امیدوارم واقعا ســاپینتو  منتقل کنــم. 
خــودش را عــوض کرده باشــد، چون 
اگــر این گونه نباشــد، من ایــن پیغام را 
به ســاپینتو می دهم براساس کاری که 
یــک مربی خارجی انجــام می دهد – با 
توجه به اینکــه تجربه کار با عرب ها را 
هم دارم – می فهمم که ایشــان در چند 
بازی اولشان چه کاره است. ولی آرزوی 
قلبی ام این است که تغییر کرده باشد و 

تیم را قهرمان کند و یک ستاره دیگر برای استقلال بگیرد.
در آن مقطــع ۱۲ روزه جنــگ، در حالــی کــه مربیان �

و بازیکنــان خارجی لیگ برای برگشــت به ایــران دچار 
تردیدهایی بودند یا مثل کارتال با پرسپولیس فسخ کردند، 
ســاپینتو اصرار زیادی برای بازگشــت به تهران داشت و 
هیئت مدیره هم با استوری هایی به او القاب شجاع و همراه 
و همدل می دادند. حتی در صحبت های خانم سیما، اشاره 
شد که او مثل بقیه ترسو نبوده است. این میزان شور و شوق 

آن هم در چنین شرایطی از چه مسائلی نشئت می گیرد؟
بزرگ تریــن و بهترین جوابــی که مــن می توانم بدهم 
این اســت که ســاپینتو بیکار بود. وقتی آدم بیکار اســت، 
در هــر شــرایطی دنبــال کار می گردد. حالا ایــن طرف که 
ســاپینتو هســت را بی خیال شــویم، طرف دیگــر ماجرا، 
باشــگاه و نظری جویباری بودند، احتمالا دلال های محترم 
بودند. بعدها پشــت پرده این داســتان درمی آید. در ضمن 
حرف هایی کــه آقای جویباری می زنــد، در حد تیم بزرگی 
مثل اســتقلال نیســت. ما با هم رفاقت داریــم ولی دلیل 
نمی شــود که من از او تعریف کنم. تصمیمات در تیم قائم 
به فرد گرفته شــده و این گونه تصمیمات شکســتنی است. 
اگر گروهی یا کمیته فنی تصمیمی می گرفت، شــرایط فرق 
می کرد. در کشورهای عربی پنج کمیته مختلف یک بازیکن 
یا مربــی را ارزیابی می کنند، نتیجه بــه هیئت مدیره اعلام 
می شــود و در نهایت مدیرعامل امضــای نهایی قرارداد را 
انجام می دهد. اما اینجا مدیرعامل خودش همه کاره است. 
امیدوارم اگر به نتیجه نرسیدند، آقای جویباری مسئولیتش 
را بپذیرد. در کل من آینده خوشــی را در این شــرایطی که 

فعلا هست برای استقلال نمی بینم.

تیم ملی فوتبال زنان با ۴ گل از سد سنگاپور گذشت
قدرت نمایی در گام نخست

شــرق: تیم ملــی فوتبال زنان ایران در نخســتین دیــدار خود از رقابت هــای انتخابی جام 
ملت های آسیا ۲۰۲۶، با نمایشی منسجم و قدرتمند موفق شد سنگاپور را با نتیجه قاطع ۴ 
بر صفر شکست دهد. این دیدار در شهر امان برگزار شد و شاگردان مرضیه جعفری با ارائه 

فوتبالی روان و هجومی، امیدهای زیادی برای صعود به مرحله بعد ایجاد کردند.
از همــان دقایق ابتدایی بازی، ایران برتــری تاکتیکی و فنی خود را به حریف دیکته کرد. 
استفاده از عرض زمین، جابه جایی های سریع در حمله و پرس مداوم در خط میانی، ساختار 

دفاعی سنگاپور را بارها و بارها تحت فشار قرار داد.
در نیمه دوم، بازی کاملا در اختیار ایران بود. ســبک بازی تیم ایران در این نیمه مبتنی بر 
پاس کاری های کوتاه، مالکیت بالا و اســتفاده از فضاهای پشت مدافعان بود که نشان از کار 

تاکتیکی دقیق کادر فنی دارد.
مرضیه جعفری که برای نخســتین بار در یک رقابت رسمی هدایت تیم ملی بزرگسالان 
را بر عهده دارد، نشــان داد تیمی منظم، باانگیزه و خوش فکر را روانه مسابقات کرده است. 
ترکیب تیم متشــکل از بازیکنان با تجربه لیگ داخلی و چهره های جوان، توازن مناسبی بین 

پویایی و تجربه ایجاد کرده و آینده روشنی را برای فوتبال زنان ایران نوید می دهد.
از منظر روانی، شروع مقتدرانه در یک رقابت بین المللی می تواند اعتمادبه نفس بازیکنان 
را دوچندان کند. این پیروزی به لحاظ اجتماعی نیز اهمیت بالایی دارد؛ چراکه فوتبال زنان 
ایران همچنان در مســیر تثبیت جایگاه خود در میان افکار عمومی و رسانه هاســت و چنین 
نتایجــی می تواند نقش مهمی در تغییر نگرش جامعه ایفا کند. در مجموع، تیم ملی زنان 
ایران بــا پیروزی ۴ بر صفر برابر ســنگاپور نه تنها گام اول را محکم برداشــت، بلکه پیامی 
واضح به دیگر رقیبان گروه نیز ارســال کرد: تیمی باانگیزه، ساختاریافته و تشنه موفقیت به 
رقابت ها آمده است. گل های تیم ایران را فاطمه شبان (دو گل)، سارا دیدار و زهرا قنبری به 

ثمر رساندند. شاگردان جعفری فردا در بازی دوم به مصاف بوتان می رود.
دختران ایرانی بدون مســابقه تدارکاتــی قابل توجه به این رقابت ها اعزام شــدند و در 
واقــع تیم ملی فوتبال زنان ایران در دو مســابقه مقابل عراق، که یکی از تیم های نه چندان 
قدرتمند آسیاســت، بازی های تدارکاتی خود را برگزار کرد. برنامه ریزی فدراســیون فوتبال 

برای آماده سازی این تیم مورد انتقاد است و کارشناسان فوتبال بر این باورند که با توجه به 
استعداد و تلاش بسیار دختران فوتبالیســت،  حق آنهاست که فدراسیون لیگ بهتری برای 
آنها فراهم کند. تیم ایران در گروه خود با اردن میزبان بازی ها هم گروه اســت که در صورت 

پیروزی مقابل این تیم می تواند به صعود امیدوار باشد.

جعفری: بازی اول همیشه چالش برانگیز است
ســرمربی تیم ملی فوتبال زنان کشورمان گفت: به آن نتیجه ای که می خواستیم، دست 
پیدا کردیم. همیشــه بازی اول شــرایط خاص خودش را دارد. تیم ملی فوتبال بانوان ایران 
در نخســتین دیدار در مرحله انتخابی جام ملت های آســیا موفق شد با نتیجه ۴ بر صفر از 

سد ســنگاپور عبور کند. مرضیه جعفری، سرمربی تیم ملی، پس از 
این پیروزی در نشست خبری حاضر شد و با ابراز رضایت از عملکرد 
شاگردانش گفت: به آن نتیجه ای که می خواستیم، دست پیدا کردیم. 
همیشه بازی اول شرایط خاص خودش را دارد؛ از مسائل آب وهوایی 
گرفته تا اینکه تیم باید در شرایط مسابقه قرار بگیرد. جعفری ادامه 
داد: ایــن را هم باید در نظر گرفت که ما بازی تدارکاتی نداشــتیم، با 
وجــود این، بازیکنان ما با تمرکز و تعهد بــالا بازی کردند. بازی اول 
همیشــه کمی سخت است، چراکه نیاز به هماهنگی بیشتری وجود 

دارد و مطمئنا در ادامه، بهتر و هماهنگ تر ظاهر خواهیم شد.
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